
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 118 del 09-08-2012

cato sul BURP n. 57 del 19/04/21. Variazione tem-
pistica per la presentazione delle domande. Pubbli-
cato sul BURP n. 98 del 05/07/2012;

Visto l’Atto dirigenziale n. 115 del 06/07/2012,
pubblicato sul BURP n. 102 del 12/07/2012, avente
come oggetto: “PO 2007-2013 - Asse I - Linea di
Intervento 1.1 - Azione 1.1.2 “ Programmi di
Ricerca industriale e sviluppo sperimentale realiz-
zate da PMI”. Bando “Aiuti ai servizi di Consu-
lenza per l’innovazione tecnologica delle PMI”
approvato con A. D. n. 37 del 02/04/2012, pubbli-
cato sul BURP n. 57 del 19/04/21. Modifiche ed
integrazioni, riapprovazione e ripubblicazione.

Considerato che all’art. 9 del Bando co. 4 è stato
riscontrato un refuso nella Denominazione dell’
indirizzo PEC indicato come 
avvisoservizi112@pec.rupar.puglia.it, mentre l’in-
dirizzo di PEC corretto è: 
avvisoservizi112.regione@pec.rupar.puglia.it, si
rende necessario procedere all’approvazione della
modifica dell’art. 9 co. 4. 

Vista e condivisa la relazione (REL 2012/110 del
02/08/2012 in atti), della Responsabile dell’Azione
1.1.2 e della Dirigente dell’Ufficio Ricerca Indu-
striale ed Innovazione Tecnologica, con la quale si
propone di adottare l’Atto Dirigenziale di errata
corrige all’A.D. n. 115 del 06/07/2012 pubblicato
sul BURP n. 102 del 12/07/2012; 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI
DELLA L.R. N. 28/01 e s.m.i.

Si dichiara che il presente provvedimento non
comporta alcun mutamento qualitativo e quantita-
tivo di entrata o di spesa né a carico degli enti per i
cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione e che è escluso ogni ulteriore onere
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

- Di approvare quanto esposto in narrativa, che qui
si intende integralmente riportato: 

- Di modificare l’art. 9 comma 4, sostituito come di
seguito riportato: “A conclusione della procedura
di compilazione on-line, verrà rilasciato da
Sistema-Puglia il Modulo di Autodichiarazione
- con il codice pratica identificativo, che dovrà
essere firmato digitalmente dal legale rappresen-
tante e trasmesso a mezzo di una, e soltanto una,
PEC all’indirizzo 
avvisoservizi112.regione@pec.rupar.puglia.it.”

- Di confermare in ogni altra sua parte l’atto diri-
genziale n. 115 del 12/07/2012 - BURP n. 102 del
12/07/2012;

- Di pubblicare il presente provvedimento sul Bol-
lettino Ufficiale della Regione Puglia, sul sito
ufficiale della Regione Puglia, sul portale
www.sistema.puglia.it e 
http://pianolavoro.regione.puglia.it;

- Di notificare il presente atto all’Organismo Inter-
medio Innovapuglia spa;

Il presente atto, redatto in unico esemplare, è
immediatamente esecutivo. 

Adriana Agrimi

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO RICERCA INDUSTRIALE E INNOVA-
ZIONE 3 agosto 2012, n. 315

PO 2007 - 2013. Asse I. Linea di Intervento 1.2 -
Azione 1.2.4 “Aiuti a sostegno dei partenariati
regionali per l’innovazione” - Modifica, riappro-
vazione e ripubblicazione delle graduatorie defi-
nitive.

Il giorno 3 agosto 2012, in Bari, nella sede del
Servizio

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTI gli artt. 4,5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997 n.
7;

28934



28935Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 118 del 09-08-2012

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale
n.3261 del 28 luglio 1998;

VISTI gli articoli 4 e 16 del D.Lgs. n.165 del 30
marzo 2001;

VISTO l’art. 32 della Legge n. 69 del 18 giugno
2009, che prevede l’obbligo di sostituire la pubbli-
cazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pub-
blicazione di documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del D Lgs. n.196/2003 “Codice in
materia di protezione dei dati personali” in merito
ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai
soggetti pubblici;

VISTO:
- il PO FESR 2007-2013 della Regione Puglia,

approvato dalla Commissione Europea con deci-
sione C(2007) 5726 del 20/11/2007, e la D.G.R.
n. 146 del 12/02/2008 con cui la Giunta Regio-
nale ha preso atto di detta decisione comunitaria
(Burp n. 31 del 26/08/2008); 

- la DGR 2941 del 29/12/2011 “Programma Opera-
tivo FESR 2007-2013. Presa d’atto della Deci-
sione Comunitaria C(2011) 9029 del 1.12.2011
che adotta il nuovo Programma Operativo Puglia
per l’intervento comunitario del Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale” (BURP n. 7 del
16/01/2012);

VISTI i seguenti atti:
- il Decreto Legislativo n. 123 del 31/03/1998

recante disposizioni per “la razionalizzazione
degli interventi di sostegno pubblico alle
imprese”;

- la Legge Regionale n. 10 del 29/06/2004, recante
“Disciplina dei regimi regionali di aiuto” e suc-
cessive modificazioni e integrazioni (Burp. n. 84
del 02/07/04); 

- il Regolamento n. 9 del 26/06/2008 recante la
disciplina dei Regimi di Aiuto regionali in esen-
zione (Burp n. 103 del 30/6/2008), modificato dal
Regolamento n. 1 del 19/01/2009 (Burp n. 13
suppl. del 22/0172009), dal Regolamento n. 19
del 10 agosto 2009 (Burp n. 123 suppl. del
11/08/2009), e dal Regolamento n. 4 del 24 marzo
2011 (Burp n. 44 del 28/03/2011);

- il Decreto del Presidente della Giunta Regionale
n. 886 del 24/09/2008 con cui è stato emanato
l’Atto di Organizzazione per l’Attuazione del PO
FESR 2007-13 (Burp 149 del 25/09/08); 

- la Delibera di Giunta Regionale n. 1849 del
30/09/2008 con la quale sono stati nominati l’Au-
torità di Gestione del PO FESR 2007-2013,
nonché i Responsabili degli Assi di cui al mede-
simo programma (Burp n. 162 del 16/10/08);

- la Delibera di Giunta Regionale n. 165 del
17/02/09 con la quale la Giunta Regionale ha
approvato, le “Direttive concernenti le procedure
di gestione del PO FESR 2007-2013” (Burp n. 34
del 04/03/09);

- la Delibera di Giunta Regionale n. 185 del
17/02/09 con la quale sono stati nominati i
Responsabili di Linea (Burp n. 33 del 03/03/09)
modificata dalla Delibera di giunta regionale n.
2157 del 17/11/2009; 

- la Delibera di Giunta Regionale n. 749 del
07/05/2009 con la quale è stato approvato il Pro-
gramma Pluriennale dell’Asse I del PO FESR
2007-2013 e autorizzato il Responsabile della
Linea di Intervento I, nominato con la DGR n.
185 del 17 febbraio 2009 e s.m.i., ad adottare atti
di impegni e spese sui Capitoli di cui alla citata
DGR nei limiti delle dotazioni finanziarie del
PPA;

- la Delibera della Giunta Regionale n. 816 del
23/03/2010 di approvazione delle modifiche al
Programma Pluriennale dell’Asse I del PO FESR
2007/2013;

- l’A.D. n. 816 del 20/05/2011 di nomina del
Responsabile dell’Azione 1.2.4 del P.O. FESR
2007-2013;

- la D.G.R. n.3044 del 29/12/2011 con cui è stata
adottata una nuova organizzazione dei Servizio
Ricerca e Competitività e del Servizio Innova-
zione, ed in particolare il trasferimento di alcune
competenze dal Servizio Ricerca e Competitività
al Servizio Innovazione, la ridenominazione del
Servizio Ricerca e Competitività in Servizio
Competitività, la ridenominazione del Servizio
Innovazione in Servizio Ricerca Industriale ed
Innovazione; 

- la D.G.R. n. 98 del 23/01/2012 “P.O. FESR 2007-
2013. Modifica Deliberazione n. 2424 dell’8
novembre 2011. Adeguamento ai sensi del
D.P.G.R. n. 1 del 2 gennaio 2012 degli incarichi



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 118 del 09-08-2012

di Responsabile di Linea di Intervento del P.O.
FESR 2007-2013”;

- la D.G.R. n.338 del 20/02/2012 “Art. 18 comma 2
del D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n. 161 - Conferi-
mento incarico di direzione del Servizio Ricerca
Industriale e Innovazione”;

- la DGR n. 1445 del 17/07/2012 “Nomina del
Direttore dell’Area di Coordinamento Politiche
per lo sviluppo economico, lavoro e innova-
zione”;

- l’A.D. n. 902 del 30/05/2011 (pubblicato sul
BURP n. 90 del 9/06/2011), di approvazione del-
l’avviso per “Aiuti a sostegno dei partenariati
regionali per l’innovazione” e della relativa
modulistica e relativo impegno di spesa per 9
milioni di euro suddivisi in due linee di finanzia-
mento;

- l’A.D. n. 1296 del 22/07/2011 con cui l’Avviso è
stato modificato e ripubblicato sul BURP n. 123
del 4/08/2011; 

- l’A.D. n. 23 del 27/02/2012 (BURP n.32 del 1°
marzo 2012), di approvazione delle risultanze
dell’istruttoria effettuata da InnovaPuglia SpA (in
qualità di organismo intermediario) relativa alle
domande di agevolazione presentate, e delle gra-
duatorie provvisorie distinte in 9 elenchi;

PREMESSO CHE:
- con A.D. n. 65 del 22/05/2012, pubblicato sul

BURP n. 78 del 31/05/2012, sono state approvate
le risultanze dell’istruttoria condotta da Innova-
Puglia SpA sulle opposizioni presentate da
imprese la cui pratica era risultata inammissibile
o dalle quali venivano richieste rettifiche negli
importi del finanziamento ritenuto concedibile o
nei punteggi, e sulle richieste di informazioni
circa le valutazioni effettuate, e conseguente-
mente approvate le graduatorie definitive;

CONSIDERATO CHE:
- con determinazione n. 97 di rep. del 22 giugno

2012 (pubblicata sul BURP n.93 del 28/06/2012),
questo Servizio ha proceduto alla errata corrige
delle graduatorie definitive approvate con il citato
A.D. n. 65 del 22/05/2012, e rettificato i dati del
contributo assentito al progetto AUJ3YD5 pre-
sentato dal raggruppamento con capofila la
società INGEL srl rappresentate nel’Allegato 1 a
detta determinazione, Tabella 2 “CANDIDA-

TURE AMMISSIBILI per la linea b. “Progetti
non compresi nella riserva di cui alla linea a.”; 

- l’articolo 5 comma 6 del Bando prevede che “per
gli Organismi di ricerca l’intensità d’aiuto è pari a
quella massima applicabile tra le imprese parteci-
panti al Raggruppamento”;

- l’Organismo Intermediario ha segnalato per
alcuni progetti risulta essere stato riconosciuto ad
alcuni Organismi di Ricerca privati aventi confi-
gurazione giuridica di media impresa un contri-
buto commisurato, per le attività di Sviluppo Spe-
rimentale, alla intensità di aiuto nella misura pre-
vista per le imprese (50%), invece che nella
misura prevista per gli Organismi di Ricerca
(60%);

RILEVATO CHE l’errore da rettificare riguarda tre
progetti, e precisamente:
- il progetto codice ER8B1L4 (posizione 1a), per il

quale il contributo massimo ammissibile per Svi-
luppo Sperimentale da riconoscere al CETMA è
pari ad euro 6.360,00 anziché euro 5.300,00 e di
conseguenza il Contributo massimo ammissibile
per l’intero Raggruppamento è pari ad euro
385.104,70 (e non 384.044,70), ed il Totale con-
tributo è pari ad euro 744.926,76 (e non
743.866,76);

- il progetto codice 0NT80K6 (posizione 3b), per il
quale il contributo massimo ammissibile per Svi-
luppo Sperimentale da riconoscere alla Fonda-
zione Casa Sollievo della Sofferenza è pari ad
euro 30.000,00 anziché euro 25.000,00 e di con-
seguenza il Contributo massimo ammissibile per
l’intero Raggruppamento è pari ad euro
410.590,50 (e non 405.590,50), ed il Totale con-
tributo è pari ad euro 791.215,50 (e non
786.215,50);

- il progetto codice JKQHV11 (posizione 16b), per
il quale il contributo massimo ammissibile per
Sviluppo Sperimentale da riconoscere al CETMA
è pari ad euro 27.447,96 anziché euro 22.895,80 e
di conseguenza il Contributo massimo ammissi-
bile per l’intero Raggruppamento è pari ad euro
282.884,78 (e non 278.305,62), ed il Totale con-
tributo è pari ad euro 587.889,96 (e non
583.310,80);

Vista e condivisa la relazione (REL 2012/113 del
3 agosto 2012 in atti), sottoscritta dalla Dirigente

28936



28937Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 118 del 09-08-2012

dell’Ufficio Ricerca Industriale e Innovazione Tec-
nologica e dalla Responsabile d’Azione, con la
quale a seguito dell’istruttoria espletata, si propone
di modificare, riapprovare e ripubblicare la Tabella
1 (“Candidature Ammissibili per la linea a. “Pro-
getti Coerenti”) e la Tabella 2 (“Candidature
Ammissibili per la linea b. “Progetti non compresi
nella riserva di cui alla linea a.”), inserite nell’Alle-
gato 1 dell’A.D. n. 65 del 22/05/2012.

Si dichiara che il presente provvedimento non
comporta alcun mutamento qualitativo e quantita-
tivo di entrata o di spesa a carico del bilancio regio-
nale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla regione e che è escluso
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal
bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si
intende integralmente riportato

- di modificare, riapprovare e ripubblicare le gra-
duatorie definitive dell’Avviso “Aiuti a sostegno

dei partenariati regionali per l’innovazione”, e
precisamente la Tabella 1 (“Candidature Ammis-
sibili per la linea a. “Progetti Coerenti”) e la
Tabella 2 (“Candidature Ammissibili per la linea
b. “Progetti non compresi nella riserva di cui alla
linea a.”), inserite nell’Allegato 1 al presente atto
e di esso parte integrante e sostanziale, così come
riformulate;

- di confermare in ogni altra sua parte la determina-
zione n. 65 del 22/05/2012.

Il presente provvedimento:
- sarà notificato a ciascuno dei soggetti componenti

il Raggruppamento beneficiario dei progetti di cui
trattasi, per il tramite del soggetto capofila, e
all’Organismo Intermediario InnovaPuglia spa;

- sarà pubblicato all’albo del Servizio e sul Bollet-
tino Ufficiale della Regione Puglia;

- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al
Segretariato Generale della Giunta Regionale;

- sarà disponibile nel portale 
www.sistema.puglia.it.

Il presente atto, redatto in unico esemplare, è
immediatamente esecutivo.

La Dirigente del Servizio
Adriana Agrimi



R
E
G

IO
N

E
 P

U
G

L
IA

A
re

a
 P

o
li
ti

ch
e
 p

e
r 

lo
 S

v
il
u

p
p

o
 E

co
n

o
m

ic
o

, 
il
 L

a
v
o

ro
 e

 l
’I

n
n

o
v
a
zi

o
n

e
 

S
e
rv

iz
io

 R
ic

e
rc

a
 I

n
d

u
st

ri
a
le

 e
 I

n
n

o
v
a
zi

o
n

e
 

A
lle

ga
to

�1
�

TA
BE

LL
A
�1
�

CA
N
D
ID

A
TU

RE
�A
M

M
IS
SI
BI
LI
�p
er
�la

�li
ne

a�
a.
�“
Pr

og
et
ti
�C
oe

re
nt

i”
�

PO
�F
ES

R�
20

07
�2
01

3�
��A

ss
e�
I��
�L
in
ea

�d
i�I
nt

er
ve

nt
o�
1.
2�
–�
A
zi
on

e�
1.
2.
4�

Ba
nd

o�
�“
A
iu
ti
�a
�s
os

te
gn

o�
de

i�P
ar
te
na

ri
at
i�R

eg
io
na

li�
pe

r�
l’I
nn

ov
az

io
ne

”�
(B

U
RP

�n
.�1

23
�d
el
�0
4�
08

�2
01

1)
�

� Po
s.
�

So
gg

et
to

�C
ap

of
ila

�
Co

di
ce

�
Pr

at
ic
a�

D
en

om
in
az

io
ne

�
Ra

gg
ru

pp
am

en
to

�

PR
O
V
�

se
de

�
le
ga

le
�

ca
po

fil
a�

PR
O
V
�

se
de

�
op

er
.��

ca
po

fil
a�

Pu
nt

eg
gi
o�

to
ta
le
�

Pu
nt

i�
Se

z.
�A
�

Pu
nt

i�
Se

z.
�

B+
C�

RI
�C
os

to
�

To
ta
le
�

am
m
is
si
bi
le

SS
�C
os

to
�

to
ta
le
�

am
m
is
si
bi
le

RI
�

Co
nt

ri
bu

to
�

m
as

si
m
o�

am
m
is
si
bi
le

SS
�

Co
nt

ri
bu

to
�

m
as

si
m
o�

am
m
is
si
bi
le
�

To
ta
le
�

co
nt

ri
bu

to
�

1�
Si

nc
on

�S
.R

.L
.�

ER
8B

1L
4�

D
is

tr
et

to
�It

�S
m

ar
t�

�T
A

�
�T

A
���

13
5,
5�

75
�

60
,5

�
47

9.
76

2,
74

68
9.

42
5,

00
35

9.
82

2,
06

38
5.

10
4,

70
�

74
4.

92
6,

76
�

2�
A

ur
ig

a�
S.

P.
A

.�
M

N
U
5M

Q
4�

Le
an

�S
of

tw
ar

e�
D

ev
el

op
m

en
t�

�B
A

�
�B

A
�

12
3,
25

�
97

�
26

,2
5�

55
3.

76
4,

92
59

4.
14

3,
33

41
5.

32
3,

69
33

1.
06

7,
18

�
74

6.
39

0,
87

�

3�

D
ta

���
D

is
tr

et
to

�
Te

cn
ol

og
ic

o�
A

er
os

pa
zi

al
e�

S.
C.

A
�

R.
L.

�

H
5G

RS
Z4

�
U

av
�S

os
�

�B
R�

�B
R�

��
12

0,
83

�
82

,5
�

38
,3

3�
47

7.
37

5,
67

82
3.

22
5,

52
35

8.
03

1,
75

48
8.

29
1,

98
�

84
6.

32
3,

73
�

4�
La

b�
S.

R.
L.

�
2Y

6D
M

E5
�

N
am

is
te

�
�B

A
�

�B
A

���
11

8�
85

�
33

�
26

2.
99

2,
34

27
9.

03
4,

26
19

7.
24

4,
26

16
7.

42
0,

56
�

36
4.

66
4,

82
�

5�
Se

rv
iz

i�D
i�

In
fo

rm
az

io
ne

�
Te

rr
ito

ri
al

e�
S.

R.
L.

�
5C

XD
KS

3�
So

s�
Sa

ve
�O

ur
�S

oi
l�

G
ro

up
�

�B
A

�
�B

A
���

11
7,
62

�
80

,5
�

37
,1

2�
21

9.
14

0,
16

49
0.

32
7,

05
16

4.
35

5,
12

29
1.

11
6,

23
�

45
5.

47
1,

35
�

6�
Ca

ra
ng

el
o�

Q
ui

nt
in

o�
Ro

cc
o�

Co
st

ru
zi

on
i�

Sr
l�

2K
U
H
O
V
0�

M
at

er
ia

li�
E�

Co
m

po
ne

nt
i��

In
no

va
tiv

i�P
er

�L
'E

di
liz

ia
�

So
st

en
ib

ile
�E

d�
Il�

Ri
sp

ar
m

io
�E

ne
rg

et
ic

o�
��

M
ac

es
e�

�L
E�

�L
E�

��
11

3,
7�

75
�

38
,7

�
53

4.
91

5,
21

70
6.

12
9,

39
40

1.
18

6,
41

42
3.

67
7,

63
�

82
4.

86
4,

04
�

7�
M

el
�S

ys
te

m
�S

rl
�

H
XG

Y2
00

�
H

al
l�

�B
A

�
�B

A
���

11
2,
72

�
90

�
22

,7
2�

37
4.

49
4,

07
92

9.
41

5,
60

28
0.

87
0,

56
50

6.
69

0,
51

�
78

7.
56

1,
07

�

8�
M

as
te

rl
ab

���
S.

R.
L.

�
U

ni
pe

rs
on

al
e�

X2
TO

TY
7�

A
pu

lia
�W

in
do

or
s�

Te
ch

no
lo

gy
�(A

w
t)

�
�B

A
�

�B
A

���
10

8,
18

�
90

�
18

,1
8�

43
5.

93
9,

69
49

3.
30

9,
64

32
6.

95
4,

77
24

6.
65

4,
82

�
57

3.
60

9,
59

�

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 118 del 09-08-201228938



Po
s.
�

So
gg

et
to

�C
ap

of
ila

�
Co

di
ce

�
Pr

at
ic
a�

D
en

om
in
az

io
ne

�
Ra

gg
ru

pp
am

en
to

�

PR
O
V
�

se
de

�
le
ga

le
�

ca
po

fil
a�

PR
O
V
�

se
de

�
op

er
.��

ca
po

fil
a�

Pu
nt

eg
gi
o�

to
ta
le
�

Pu
nt

i�
Se

z.
�A
�

Pu
nt

i�
Se

z.
�

B+
C�

RI
�C
os

to
�

To
ta
le
�

am
m
is
si
bi
le

SS
�C
os

to
�

to
ta
le
�

am
m
is
si
bi
le

RI
�

Co
nt

ri
bu

to
�

m
as

si
m
o�

am
m
is
si
bi
le

SS
�

Co
nt

ri
bu

to
�

m
as

si
m
o�

am
m
is
si
bi
le
�

To
ta
le
�

co
nt

ri
bu

to
�

9�
Ca

nt
in

e�
D

ue
�P

al
m

e�
So

c.
�C

oo
p.

�A
gr

ic
ol

a�
a�

r.
l.�

Q
Y6

KZ
23

�
D

is
tr

et
to

�
A

gr
oa

lim
en

ta
re

�Jo
ni

co
�

Sa
le

nt
in

o�
�B

R�
�B

R�
��

10
5�

75
�

30
�

34
5.

98
7,

95
45

2.
66

7,
35

25
9.

49
0,

96
26

6.
02

7,
73

�
52

5.
51

8,
69

�

10
�

U
pg

ra
di

ng
�S

er
vi

ce
s�

S.
P.

A
.�

IZ
97

J1
8�

Cl
up

�
�B

A
�

�B
A

���
98

,5
�

82
,5

�
16

�
31

2.
35

2,
35

56
8.

56
3,

49
23

4.
26

4,
26

34
1.

13
8,

09
�

57
5.

40
2,

35
�

11
�

Ic
am

�S
rl

�
0F

O
IF
18

�

Pi
���

Lo
c�

Si
st

em
a�

Te
cn

ol
og

ic
o�

Pe
r�

L'
A

ut
om

at
iz

za
zi

on
e�

D
i�

Pr
oc

es
si

�L
og

is
tic

i�I
n�

Co
nt

es
ti�

Cr
iti

ci
�

�B
A

�
�B

A
���

97
�

82
�

15
�

45
0.

66
4,

24
45

0.
80

3,
35

33
7.

99
8,

18
24

7.
51

4,
30

�
58

5.
51

2,
48

�

12
�

Bl
ac

ks
ha

pe
�S

pa
�

LX
JD

BR
5�

Vl
a�

�B
A

�
�B

A
���

96
,0
3�

75
�

21
,0

3�
40

3.
72

1,
78

43
7.

54
2,

76
30

2.
79

1,
34

25
4.

75
6,

29
�

55
7.

54
7,

63
�

13
�

En
er

gy
�S

ys
te

m
�S

rl
�

W
Q
CB

CM
1�

Es
di

i�
�M

I�
�L

E�
�

90
,2
�

85
�

5,
2�

14
7.

21
4,

91
37

5.
86

0,
00

11
0.

41
1,

18
22

5.
51

6,
00

�
33

5.
92

7,
18

�

13
�

Sa
ch

im
�S

rl
�

PY
8F

G
X2

�
Bi

or
et

i�
�B

A
�

�B
A

���
90

,2
�

82
�

8,
2�

14
1.

71
3,

70
53

9.
93

6,
02

10
6.

28
5,

28
26

9.
96

8,
01

�
37

6.
25

3,
29

�

15
�

En
gr

ee
n�

Sr
l�

PE
9F

A
31

�
Ka

ge
o�

�B
A

�
�B

A
���

85
,8
�

75
�

10
,8

�
25

2.
60

9,
27

43
6.

14
9,

19
18

9.
45

6,
95

26
1.

68
9,

51
�

45
1.

14
6,

46
�

16
�

G
ea

te
cn

o�
Sr

l�
A
PL

U
26

4�
Pv

_T
es

t�
�B

A
�

�B
A

���
85

,5
�

80
�

5,
5�

13
7.

25
6,

92
26

8.
16

5,
87

10
2.

94
2,

69
16

0.
89

9,
52

�
26

3.
84

2,
21

�

17
�

Cc
lg

�E
ne

rg
y�

S.
R.

L.
�

7S
G
SL

U
1�

A
ts

�U
ni

v.
�d

el
�S

al
en

to
�e

�
Cc

lg
�E

ne
rg

y�
Sr

l�
�F

O
�

�T
A

���
84

,5
�

77
,5

�
7�

19
2.

16
6,

96
19

2.
25

7,
00

14
4.

12
5,

22
96

.1
28

,5
0�

24
0.

25
3,

72
�

18
�

Fo
rm

at
�

D
is

tr
ib

uz
io

ne
�S

rl
�

O
H
W

W
V
F7

�
E�

Ce
di

�
�B

A
�

�B
A

��
84

,1
6�

75
,5

�
8,

66
�

22
7.

70
3,

14
22

8.
11

3,
98

17
0.

77
7,

36
13

6.
86

8,
34

�
30

7.
64

5,
70

�

19
�

G
en

es
is

�C
on

su
lti

ng
�

S.
R.

L.
�

N
O
04

U
J2
�

A
ts

�S
fin

ge
�

�B
A

�
�B

A
���

84
�

77
�

7�
99

.4
39

,2
0

14
1.

74
5,

45
74

.5
79

,4
0

85
.0

47
,2

7�
15

9.
62

6,
67

�

20
�

It
al

ca
ve

�S
pa

�
YP

3Y
6X

5�
Sl

ai
r�

�T
A

�
�T

A
���

82
,3
9�

75
,5

�
6,

89
�

13
5.

88
7,

84
13

8.
83

6,
20

10
1.

91
5,

88
69

.4
18

,1
0�

17
1.

33
3,

98
�

21
�

A
nt

in
ia

�S
.R

.L
.�

FT
JX

O
E9

�
A

nt
in

ia
�S

rl
���

D
ip

.�
M

at
em

at
.�U

ni
ve

rs
.�d

i�
Ba

ri
�

�B
A

�
�B

A
���

80
,6
5�

75
,5

�
5,

15
�

47
.5

99
,0

0
11

7.
39

3,
99

35
.6

99
,2

5
70

.4
36

,3
9�

10
6.

13
5,

64
�

21
�

Ca
nt

in
e�

D
'A

lfo
ns

o�
D

el
�S

or
do

�S
rl

�
6N

7A
D
82

�
Ca

nt
in

e�
D

'A
lfo

ns
o�

D
el

�
So

rd
o�

�F
G

�
�F

G
���

80
,6
5�

75
,5

�
5,

15
�

67
.4

50
,6

3
75

.0
89

,4
6

50
.5

87
,9

7
45

.0
53

,6
8�

95
.6

41
,6

5�

�

28939Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 118 del 09-08-2012



TA
BE

LL
A
�2
�

CA
N
D
ID

A
TU

RE
�A
M

M
IS
SI
BI
LI
�p
er
�la

�li
ne

a�
b.
�“
Pr

og
et
ti
�n
on

�c
om

pr
es

i�n
el
la
�r
is
er
va

�d
i�c

ui
�a
lla

�li
ne

a�
a.
”�

�
PO

�F
ES

R�
20

07
�2
01

3�
��A

ss
e�
I��
�L
in
ea

�d
i�I
nt

er
ve

nt
o�
1.
2�
–�
A
zi
on

e�
1.
2.
4�
�

Ba
nd

o�
�“
A
iu
ti
�a
�s
os

te
gn

o�
de

i�P
ar
te
na

ri
at
i�R

eg
io
na

li�
pe

r�
l’I
nn

ov
az

io
ne

”�
(B

U
RP

�n
.�1

23
�d
el
�0
4�
08

�2
01

1)
�

� � Po
s.
�

So
gg

et
to

�C
ap

of
ila

�
Co

di
ce

�
Pr

at
ic
a�

D
en

om
in
az

io
ne

�
Ra

gg
ru

pp
am

en
to

�

PR
O
V
�

se
de

�
le
ga

le
�

ca
po

fil
a�

PR
O
V
�

se
de

�
op

er
.��

ca
po

fil
a�

Pu
nt

eg
gi
o�

to
ta
le
�

Pu
nt

i�
Se

z.
�A
�

Pu
nt

i�
Se

z.
�

B+
C�

RI
�C
os

to
�

To
ta
le
�

am
m
is
si
bi
le

SS
�C
os

to
�

to
ta
le
�

am
m
is
si
bi
le

RI
�

Co
nt

ri
bu

to
�

m
as

si
m
o�

am
m
is
si
bi
le

SS
�

Co
nt

ri
bu

to
�

m
as

si
m
o�

am
m
is
si
bi
le
�

To
ta
le
�

co
nt

ri
bu

to
�

1�
Ec

ho
lig

ht
�S

rl
�

3Q
5A

X3
1�

Ec
ho

lig
ht

�
�L

E�
�L

E�
��

13
3,
5�

97
,5

�
36

�
55

5.
91

9,
80

56
1.

58
3,

37
41

6.
93

9,
85

33
6.

95
0,

02
�

75
3.

88
9,

87
�

2�
G

ri
fo

�M
ul

tim
ed

ia
�S

rl
1Q

PF
5S

0�
U

bi
�C

ar
e�

�B
A

�
�B

A
���

13
2,
72

�
98

�
34

,7
2�

72
3.

68
8,

30
74

3.
98

0,
11

54
2.

76
6,

23
44

6.
38

8,
07

�
98

9.
15

4,
30

�

3�
Er

es
ul

t�S
.R

.L
.�

0N
T8

0K
6�

A
ltr

ui
sm

�
�F

O
�

�F
G

���
13

1�
82

,5
�

48
,5

�
50

7.
50

0,
00

70
9.

81
7,

50
38

0.
62

5,
00

41
0.

59
0,

50
�

79
1.

21
5,

50
�

4�
M

at
ri

x�
Sp

a�
N
XP

43
C5

�
M

et
�A

ll�
�B

A
�

�B
A

���
12

9,
18

�
79

,5
�

49
,6

8�
57

8.
37

5,
66

67
1.

01
2,

40
43

3.
78

1,
75

40
2.

60
7,

44
�

83
6.

38
9,

19
�

5�
Fa

rm
al

ab
or

�S
.R

.L
.�

3G
6Q

BB
0�

Fa
rm

au
ni

�
�B

A
T�

�B
A

T�
12

5�
92

,5
�

32
,5

�
72

3.
69

9,
89

72
3.

69
9,

89
54

2.
77

4,
92

43
4.

21
9,

93
�

97
6.

99
4,

85
�

5�
It

el
�

Te
le

co
m

un
ic

az
io

ni
�

S.
R.

L.
�

4O
N
D
K5

4�
Pr

om
is

e�
�B

A
�

�B
A

���
12

5�
90

�
35

�
49

3.
74

6,
82

86
2.

19
6,

96
37

0.
31

0,
12

47
5.

54
3,

42
�

84
5.

85
3,

54
�

7�
O

r.
Co

m
.�S

.R
.L

.�
H
2F

N
C7

3�
Fu

tu
re

sm
e�

�P
A

�
�L

E�
��

12
1�

75
�

46
�

55
2.

30
4,

53
69

9.
39

5,
70

41
4.

22
8,

40
41

5.
95

0,
58

�
83

0.
17

8,
98

�

8�
M

as
m

ec
�S

.P
.A

.�
36

1M
ZM

7�
A

ts
�N

ex
m

ed
ia

�
�B

A
�

�B
A

���
11

9,
5�

95
�

24
,5

�
64

0.
76

3,
42

70
5.

92
4,

50
48

0.
57

2,
57

35
2.

96
2,

25
�

83
3.

53
4,

82
�

9�
Le

�G
em

m
e�

Sp
a�

P7
KG

XB
3�

A
ts

�L
e�

G
em

m
e�

Sp
a�

�R
M

�
�L

E�
��

11
8,
25

�
92

,5
�

25
,7

5�
36

9.
36

7,
48

37
7.

00
0,

00
27

7.
02

5,
61

22
6.

20
0,

00
�

50
3.

22
5,

61
�

10
�

Su
d�

Si
st

em
i�S

rl
�

8G
A
8X

R1
�

A
sk

2m
e�

�B
A

�
�B

A
���

11
7,
62

�
97

,5
�

20
,1

2�
18

0.
28

1,
17

20
7.

24
2,

11
13

5.
21

0,
87

12
4.

34
5,

26
�

25
9.

55
6,

13
�

11
�

D
ec

or
�S

rl
�

V
M

97
20

9�
Pr

om
et

eo
s�

�L
E�

�L
E�

��
11

3,
72

�
86

�
27

,7
2�

62
7.

91
2,

18
70

3.
11

8,
17

47
0.

93
4,

13
42

1.
87

0,
90

�
89

2.
80

5,
03

�

12
�

N
et

�W
eb

�S
.R

.L
.�

FY
1M

N
Q
8�

Se
cu

re
ba

by
�

�B
A

�
�B

A
���

11
1,
5�

97
�

14
,5

�
53

0.
35

4,
65

54
4.

12
4,

24
39

7.
76

5,
99

32
6.

47
4,

54
�

72
4.

24
0,

53
�

13
�

M
ed

ia
tic

a�
So

ci
et

a'
�

Pe
r�

A
zi

on
i�

D
SV

RI
R3

�
N

fc
�P

ug
lia

�
�R

M
�

�L
E�

��
10

9,
72

�
97

,5
�

12
,2

2�
23

9.
54

7,
04

24
5.

71
3,

08
17

9.
66

0,
28

14
7.

42
7,

85
�

32
7.

08
8,

13
�

14
�

Sy
sm

an
�P

ro
ge

tt
i�&

�
Se

rv
iz

i�S
rl

�
6Y

TH
TV

2�
A

gr
i�T

ec
h,

�S
ol

uz
io

ni
�

In
te

gr
at

e�
Pe

r�
L'

A
gr

ic
ol

tu
ra

�
�R

M
�

�B
R�

��
10

9,
5�

96
,5

�
13

�
34

9.
03

5,
31

55
8.

79
9,

51
26

1.
77

6,
48

33
5.

27
9,

71
�

59
7.

05
6,

19
�

15
�

M
ac

&
N

il�
So

ci
et

à�
A

�
Re

sp
on

sa
bi

lit
à�

Li
m

ita
ta

�
2Y

52
28

7�
Re

m
ot

e�
A

ng
el

�P
lu

s�
�B

A
�

�B
A

���
10

9,
25

�
93

�
16

,2
5�

49
1.

00
0,

00
49

9.
52

0,
00

36
8.

25
0,

00
29

9.
71

2,
00

�
66

7.
96

2,
00

�

16
�

It
al

pl
as

tic
a�

Sr
l�

JK
Q
H
V
11

�
Bi

o�
Pa

ck
�

�B
A

�
�B

R�
�B

A
��

10
9,
1�

85
�

24
,1

�
40

6.
67

3,
57

49
1.

55
6,

85
30

5.
00

5,
18

28
2.

88
4,

78
�

58
7.

88
9,

96
�

17
�

Pl
as

m
a�

So
lu

tio
n�

Sr
l�

P9
Y0

83
4�

Ri
ge

ne
ra

�
�B

A
�

�B
A

���
10

9�
91

�
18

�
21

0.
27

3,
11

31
1.

91
9,

50
15

7.
70

4,
83

18
7.

15
1,

70
�

34
4.

85
6,

53
�

17
�

Cm
c�

Sr
l�

LI
C6

H
51

�
Re

nd
ez

�V
ou

s�
�B

R�
�B

R�
��

10
9�

77
,5

�
31

,5
�

43
4.

01
5,

70
44

7.
93

3,
18

32
5.

51
1,

78
26

8.
75

9,
91

�
59

4.
27

1,
69

�

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 118 del 09-08-201228940



Po
s.
�

So
gg

et
to

�C
ap

of
ila

�
Co

di
ce

�
Pr

at
ic
a�

D
en

om
in
az

io
ne

�
Ra

gg
ru

pp
am

en
to

�

PR
O
V
�

se
de

�
le
ga

le
�

ca
po

fil
a�

PR
O
V
�

se
de

�
op

er
.��

ca
po

fil
a�

Pu
nt

eg
gi
o�

to
ta
le
�

Pu
nt

i�
Se

z.
�A
�

Pu
nt

i�
Se

z.
�

B+
C�

RI
�C
os

to
�

To
ta
le
�

am
m
is
si
bi
le

SS
�C
os

to
�

to
ta
le
�

am
m
is
si
bi
le

RI
�

Co
nt

ri
bu

to
�

m
as

si
m
o�

am
m
is
si
bi
le

SS
�

Co
nt

ri
bu

to
�

m
as

si
m
o�

am
m
is
si
bi
le
�

To
ta
le
�

co
nt

ri
bu

to
�

19
�

In
ge

l�S
rl

�
A
U
J3
YD

5�

M
at

er
ia

li�
E�

Te
cn

ol
og

ie
�

In
no

va
tiv

e�
Pe

r�
Il�

Ri
pr

is
tin

o�
E�

La
�

Pr
ot

ez
io

ne
�S

is
m

ic
a�

D
i�

St
ru

tt
ur

e�
D

i�P
re

gi
o�

St
or

ic
o�

A
rc

hi
te

tt
on

ic
o�

��M
is

sa
r�

�B
A

�
�B

A
���

10
8�

87
,5

�
20

,5
�

53
0.

54
2,

70
63

9.
68

9,
44

39
7.

90
7,

03
36

9.
24

5,
50

�
76

7.
15

2,
53

�

20
�

I&
T�

Se
rv

iz
i�S

rl
�

2J
R9

R6
3�

It
sm

�A
on

et
�

�L
E�

�B
A

���
10

7,
5�

75
�

32
,5

�
28

0.
21

7,
45

39
9.

31
1,

35
21

0.
16

3,
09

22
3.

54
8,

06
�

43
3.

71
1,

15
�

21
�

M
er

id
ia

���
Co

ns
or

zi
o�

Co
op

er
at

iv
e�

So
ci

al
i��

�
So

ci
et

à�
Co

op
er

at
iv

a�
So

ci
al

e�

4Y
H
FR

B5
�

So
ci

al
�@

�C
ar

e�
�B

A
�

�B
A

���
10

5,
5�

80
�

25
,5

�
35

3.
11

8,
64

39
6.

04
9,

87
26

4.
83

8,
98

23
2.

13
6,

54
�

49
6.

97
5,

52
�

22
�

In
g.

�A
nt

on
io

�R
es

ta
�E

�
C.

�S
.R

.L
.�

3Z
3V

Z4
6�

Re
st

au
re

o�
�B

A
�

�B
A

���
10

3,
85

�
75

�
28

,8
5�

35
4.

42
2,

10
40

9.
42

2,
11

26
5.

81
6,

58
22

4.
60

9,
95

�
49

0.
42

6,
53

�

23
�

Fe
rr

am
at

i�S
.R

.L
.�

6D
U
5V

A
8�

H
pw

al
ls

�
�B

R�
�B

R�
��

96
,5
�

77
�

19
,5

�
36

3.
59

3,
09

37
9.

39
0,

80
27

2.
69

4,
82

18
9.

69
5,

40
�

46
2.

39
0,

22
�

24
�

Co
ns

or
zi

o�
A

rt
em

id
e�

PU
N
O
D
35

�
A

ts
�C

on
so

rz
io

�
A

rt
em

id
e�

�B
A

�
�B

A
���

95
,5
�

75
�

20
,5

�
38

4.
56

8,
00

49
1.

50
2,

00
28

8.
42

6,
00

29
4.

90
1,

20
�

58
3.

32
7,

20
�

25
�

Ic
m

ea
�S

.R
.L

.��
�

In
ge

gn
er

ia
�C

iv
ile

�
M

ec
ca

ni
ca

�E
ne

rg
ia

�E
�

A
m

bi
en

te
�

3A
W

M
SP

6�
Bi

op
os

�
�B

A
�

�B
A

���
�

93
,1
8�

88
�

5,
18

�
31

9.
30

3,
14

37
4.

89
6,

68
23

9.
47

7,
36

22
4.

93
8,

01
�

46
4.

41
5,

37
�

26
�

Tc
t�S

.R
.L

.�
8S

ZJ
1Y

2�
D

itn
e�

Sc
ar

l�
�B

R�
�B

R�
��

92
,5
�

82
�

10
,5

�
21

5.
46

5,
32

56
5.

99
8,

61
16

1.
59

8,
99

28
2.

99
9,

31
�

44
4.

59
8,

30
�

27
�

P.
V.

S.
�S

.R
.L

.�
PU

FP
25

3�
In

er
tb

ox
�

�B
A

�
�B

A
���

91
,1
5�

80
�

11
,1

5�
37

5.
07

3,
98

37
5.

07
4,

07
28

1.
30

5,
49

22
5.

04
4,

44
�

50
6.

34
9,

93
�

28
�

G
ra

ph
is

er
vi

ce
�S

.R
.L

.�
3F

O
Y7

52
�

Sk
in

�N
et

w
or

k�
�B

A
�

�B
A

���
91

�
75

�
16

�
22

0.
80

0,
00

23
6.

16
6,

59
16

5.
60

0,
00

13
1.

11
7,

90
�

29
6.

71
7,

90
�

28
�

O
le

ar
ia

�C
le

m
en

te
�S

rl
FX

9L
R9

3�
O

le
ar

ia
�C

le
m

en
te

�S
rl

�
�F

G
�

�F
G

���
91

�
75

�
16

�
20

9.
30

7,
72

22
4.

41
7,

97
15

6.
98

0,
79

13
4.

65
0,

78
�

29
1.

63
1,

57
�

30
�

Fi
ce

s�
S.

P.
A

.�
YB

CG
G
F5

�
A

ts
�E

co
nc

re
te

�
�L

E�
�L

E�
��

90
,6
8�

83
�

7,
68

�
13

1.
90

1,
03

18
8.

51
6,

95
98

.9
25

,7
7

10
3.

98
9,

66
�

20
2.

91
5,

43
�

31
�

Lo
ra

n�
S.

R.
L.

�
PU

9G
D
Y1

�
Lo

ge
c�

�B
A

�
�B

A
���

90
,1
8�

77
,5

�
12

,6
8�

15
9.

99
6,

94
46

5.
10

0,
42

11
9.

99
7,

71
27

9.
06

0,
25

�
39

9.
05

7,
96

�

32
�

M
on

iti
llo

�M
ar

m
i�

S.
R.

L.
�

9X
XD

67
8�

St
on

ee
tic

s�
�B

A
�

�B
A

���
89

�
75

�
14

�
99

.9
12

,0
7

10
4.

15
0,

08
74

.9
34

,0
5

62
.4

90
,0

5�
13

7.
42

4,
10

�

32
�

G
ea

la
t��

�C
en

tr
al

e�
D

el
�L

at
te

�D
i�T

ar
an

to
�

S.
P.

A
.�

S7
R9

O
C7

�
Pr

od
uz

io
ni

�L
at

tie
ro

�
Ca

se
ar

ie
�In

no
va

tiv
e�

D
a�

La
tt

e�
D

'A
si

na
�

�T
A

�
�T

A
���

89
�

75
�

14
�

25
6.

52
6,

81
26

5.
16

8,
10

19
2.

39
5,

11
15

9.
10

0,
86

�
35

1.
49

5,
97

�

28941Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 118 del 09-08-2012



Po
s.
�

So
gg

et
to

�C
ap

of
ila

�
Co

di
ce

�
Pr

at
ic
a�

D
en

om
in
az

io
ne

�
Ra

gg
ru

pp
am

en
to

�

PR
O
V
�

se
de

�
le
ga

le
�

ca
po

fil
a�

PR
O
V
�

se
de

�
op

er
.��

ca
po

fil
a�

Pu
nt

eg
gi
o�

to
ta
le
�

Pu
nt

i�
Se

z.
�A
�

Pu
nt

i�
Se

z.
�

B+
C�

RI
�C
os

to
�

To
ta
le
�

am
m
is
si
bi
le

SS
�C
os

to
�

to
ta
le
�

am
m
is
si
bi
le

RI
�

Co
nt

ri
bu

to
�

m
as

si
m
o�

am
m
is
si
bi
le

SS
�

Co
nt

ri
bu

to
�

m
as

si
m
o�

am
m
is
si
bi
le
�

To
ta
le
�

co
nt

ri
bu

to
�

34
�

D
'A

ra
pr

i�S
rl

�
G
IM

B6
H
3�

In
no

va
zi

on
i�

Bi
ot

ec
no

lo
gi

ch
e�

N
el

la
�

Pr
od

uz
io

ne
�D

eg
li�

Sp
um

an
ti�

�F
G

�
�F

G
���

86
,4
1�

76
�

10
,4

1�
28

8.
55

3,
52

29
3.

39
9,

55
21

6.
41

5,
14

17
6.

03
9,

73
�

39
2.

45
4,

87
�

35
�

A
zi

en
da

�V
in

ic
ol

a�
Ca

nt
el

e�
S.

R.
L.

�
M

O
ZF

U
60

�

In
te

rv
en

ti�
In

no
va

tiv
i�

Pe
r�

Il�
M

ig
lio

ra
m

en
to

�
D

el
la

�Q
ua

lit
à�

D
i�V

in
i�

Ti
pi

ci
�R

eg
io

na
li�

��
"N

ew
in

e"
�

�L
E�

�L
E�

��
86

,1
5�

75
,5

�
10

,6
5�

27
3.

93
6,

10
29

5.
10

5,
00

20
5.

45
2,

08
16

5.
23

7,
31

�
37

0.
68

9,
39

�

36
�

In
du

st
ri

e�
Fr

ac
ch

io
lla

�
S.

R.
L.

�
O
1P

D
N
I0
�

In
du

st
ri

e�
Fr

ac
ch

io
lla

�
�B

A
�

�B
A

���
83

,5
�

80
�

3,
5�

32
5.

50
6,

38
35

5.
98

3,
24

24
4.

12
9,

78
17

7.
99

1,
62

�
42

2.
12

1,
40

�

36
�

Fo
rm

e�
In

du
st

ri
al

i�
Sp

a�
I6
6C

0K
4�

A
ts

�F
or

m
e�

In
du

st
ri

al
i�

Sp
a�

�B
A

�
�B

A
���

83
,5
�

78
�

5,
5�

15
5.

00
0,

00
16

5.
38

2,
53

11
6.

25
0,

00
84

.2
29

,5
2�

20
0.

47
9,

52
�

38
�

N
at

ur
a�

Ve
ra

�
M

al
de

ra
�S

rl
�

X5
N
XJ

R7
�

A
ts

�N
at

ur
a�

Ve
ra

�
M

al
de

ra
�S

rl
�

�B
A

�
�B

A
���

83
�

75
�

8�
24

0.
02

4,
72

24
1.

88
5,

17
18

0.
01

8,
54

14
5.

13
1,

10
�

32
5.

14
9,

64
�

39
�

T.
C.

S.
�Im

pi
an

ti�
S.

R.
L.

9Y
TX

K8
5�

A
ts

���
H

i�E
ff

�
�M

I�
�L

E�
��

82
�

75
�

7�
14

9.
67

1,
13

33
6.

13
1,

47
11

2.
25

3,
35

20
1.

67
8,

88
�

31
3.

93
2,

23
�

40
�

Si
ci

e�
Im

pr
es

a�
Po

rt
ua

le
�S

rl
�

7D
G
E9

B7
�

M
ov

im
en

ta
zi

on
e�

In
no

va
tiv

a�
N

ei
�P

or
ti�

�B
A

�
�B

A
���

81
,7
5�

80
�

1,
75

�
37

.5
00

,0
0

15
2.

39
0,

00
28

.1
25

,0
0

91
.4

34
,0

0�
11

9.
55

9,
00

�

41
�

Po
lo

�G
ro

up
�S

rl
�

5B
W

Q
Q
P2

�
D

iv
an

o�
Ve

rd
e�

�B
A

�
�B

A
���

80
,7
9�

78
�

2,
79

�
12

6.
94

0,
38

13
3.

16
1,

32
95

.2
05

,2
9

66
.5

80
,6

6�
16

1.
78

5,
95

�

42
�

Ca
nt

in
a�

Co
op

er
at

iv
a�

D
el

la
�R

ifo
rm

a�
Fo

nd
ia

ri
a�

D
i�R

uv
o�

D
i�

Pu
gl

ia
�S

oc
.�A

gr
.�I

ap
�

N
LC

91
V
5�

Ip
ro

vi
sp

�
�B

A
�

�B
A

���
80

,2
5�

75
,5

�
4,

75
�

28
8.

73
2,

06
35

0.
71

5,
86

21
6.

54
9,

04
21

0.
42

9,
52

�
42

6.
97

8,
56

�

43
�

In
du

st
ri

al
�P

la
nt

s�
Co

ns
ul

ta
nt

s�
S.

R.
L.

�
V
V
JB

LW
2�

Su
rg

e�
Pr

ot
ec

tio
n�

Sy
st

em
�M

on
ito

ri
ng

���
Sp

sm
�

�B
A

�
�B

A
���

79
,8
3�

75
�

4,
83

�
12

6.
15

2,
50

16
2.

35
3,

47
94

.6
14

,3
8

97
.4

12
,0

8�
19

2.
02

6,
46

�

44
�

Th
er

m
oc

ol
d�

Co
st

ru
zi

on
i�S

rl
�

O
TD

H
N
44

�
A

ts
��I

ce
�M

�
�B

A
�

�B
A

���
77

,5
�

77
,5

�
���

���
���

�
21

0.
25

8,
53

56
4.

14
0,

00
15

7.
69

3,
90

28
2.

07
0,

00
�

43
9.

76
3,

90
�

45
�

Ca
nt

or
o�

G
io

va
nn

i�
D
FB

R1
10

�
N

er
on

e�
��N

ew
�Ir

on
�

Te
ch

no
lo

gy
�

�B
R�

�B
R�

��
75

,6
8�

75
,5

�
0,

18
�

50
.0

77
,8

3
50

.7
26

,1
8

37
.5

58
,3

7
30

.4
35

,7
1�

67
.9

94
,0

8�

�

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 118 del 09-08-201228942


